
بعد از کش‌وقوس‌های فراوان به نظر 
می‌رسد که سرمربی جدید استقلال 

طی امروز و فردا معارفه خواهد شد.
به گزارش فوتبال 360، استقلال در کنار 
مس رفسنجان، 2 تیم حاضر در جدول 
رقابت‌های لیگ برتر هستند که در حال 
حاضر تکلیف کادرفنی‌شان مشخص نیست 
و سهراب بختیاری‌زاده به عنوان سرمربی 
موقت آبی‌پوشان پایتخت مشغول به فعالیت 
است و امیرحسین پیروانی هم فعلًا در نقش 
سرمربی موقت تیم مس کارش را پیش 
می‌برد. البته دو باشگاه سیاست متفاوتی در 
زمینه انتخاب سرمربی دارند؛ چرا که آبی‌ها 
در سودای انتخاب گزینه‌ای خارجی برای 
تیم‌شان هستند و در سوی مقابل، مسی‌ها 
از میان گزینه‌های داخلی قصد دارند که 

سرمربی جدید خود را انتخاب کنند.
مسئولان باشگاه استقلال در طول 2 هفته 
اخیر و بعد از آن‌که جواد نکونام از سمت 
خود کناره‌گیری کرد، با جدیت پروژه 
انتخاب سرمربی جدید تیم‌شان را پیش 
برده‌اند. البته که از ابتدای فصل و در چند 
نوبت بحث انجام مذاکره با گزینه‌های 
مختلف برای پذیرش هدایت استقلال به 
میان آمد اما در 2 هفته اخیر، مذاکرات به 
صورت رسمی با گزینه‌های مختلف انجام 

شده که همچنان خبری از معارفه سرمربی 
جدید آبی‌پوشان نیست اما گفته می‌شود که 

رایزنی‌ها در حال نهایی‌شدن است.
رایزنی‌های بی‌سرانجام با چهره‌های نام‌آشنا

آندره‌آ استراماچونی، ریکاردو سا پینتو، پاکو 
خمس، خولیو ولاسکوئز، فیلیپ مونتانیه، 
پل لوگوئن و پیتسو موسیمانه از جمله 
چهره‌هایی بودند که در طول 2 هفته اخیر 
نام‌شان در حوالی نیمکت استقلال مطرح 
شد؛ ضمن آنکه از فرهاد مجیدی هم به 
عنوان تنها گزینه داخلی مدنظر مدیران 
باشگاه استقلال یاد شد که در این میان، 
هم احمد شهریاری که در نقش رئیس 
هیات‌مدیره این باشگاه فعالیت می‌کند 
و هم فرشید سمیعی، مدیرعامل آبی‌ها 
تاکید کردند که به دنبال استخدام سرمربی 

خارجی هستند.
ایجنت موردعلاقه مدیران استقلال 

گزینه معرفی کرد!
آبی‌ها که در آستانه توافق با لوگوئن بودند و 
سرانجام قرارداد همکاری‌شان با این سرمربی 
فرانسوی نهایی نشد، حالا در روزهای 
گذشته تمرکز خود را معطوف به مذاکره 
با یک گزینه کرده‌اند؛ لورنتیو رگه‌کامف. 
سرمربی 49 ساله و رومانیایی البته از همان 
روزهای ابتدایی آغاز فرآیند انتخاب جانشین 

جواد نکونام، از سوی مدیر برنامه مورداعتماد 
مدیران باشگاه استقلال به آن‌ها پیشنهاد 
شده بود که مذاکرات با رگه‌کامف جدی 
پیش نرفت اما حالا شرایط تغییر کرده و 
این سرمربی رومانیایی به جدی‌ترین گزینه 
هدایت آبی‌پوشان پایتخت تبدیل شده است.
رگه‌کامف با قراردادی 700 هزار دلاری 

در راه تهران!
مدیران باشگاه استقلال البته یک سرمربی 
اهل آمریکای جنوبی را هم زیر ذره‌بین 
خود دارند اما با توجه به جمع‌بندی‌های 
انجام‌شده در نشست شب گذشته اعضای 
هیات‌مدیره باشگاه، به نظر می‌رسد که 
لورنتیو رگه‌کامف جدی‌ترین گزینه هدایت 
استقلال است و این سرمربی رومانیایی هم 
برای حضور در جمع آبی‌پوشان، چراغ سبز 
خود را نشان داده و او قرار است با قراردادی 
حدوداً 700 هزار دلاری به جمع آبی‌پوشان 
پایتخت بیاید و نکته مهم آنکه همراه با 
رگه‌کامف، 3 دستیار خارجی هم به تهران 

سفر می‌کنند.
از حضور در فینال آسیا 

تا کسب 7 جام
لورنتیو رگه‌کامف که عمده فعالیت‌اش در 
فوتبال باشگاهی رومانی بوده، همراه تیم 
استوا بخارست تجربه قهرمانی در لیگ، 

لیگ‌کاپ و سوپرجام این کشور را دارد و 
در فوتبال آسیا هم روی نیمکت تیم‌های 
الوحده و الوصل امارات و الاهلی، الهلال 
و الطائی عربستان حضور یافته و سابقه 
سرمربیگری در تیم نفتچی باکو را هم دارد. 
رگه‌کامف همراه با تیم الهلال تجربه رسیدن 
به فینال لیگ قهرمانان آسیا را دارد و در 
فوتبال باشگاهی امارات هم همراه با تیم 
الوحده توانسته 2 بار فاتح سوپرجام شود و 
یک‌بار هم همراه این تیم، طعم قهرمانی در 
لیگ‌کاپ را چشیده است تا جمعاً 7 عنوان 

قهرمانی در کارنامه‌اش به چشم آید.
در انتظار معارفه قریب‌الوقوع سرمربی جدید

فرشید سمیعی، مدیرعامل استقلال در 
مصاحبه‌ای که عصر روز یکشنبه در 
مقابل ساختمان باشگاه انجام داد، وعده 
انتخاب سرمربی جدید آبی‌ها طی 2-3 
روز آینده را داد و حالا بررسی‌های بیشتر 
نشان می‌دهد که در صورت نهایی‌شدن 
مجوزهای لازم از سوی شورای برون‌مرزی 
وزارت ورزش‌وجوانان، احتمالاً فرآیند 
انتخاب لورنتیو رگه‌کامف نهایی خواهد شد 
و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، این سرمربی 
رومانیایی تا اوایل هفته آینده به تهران سفر 
می‌کند تا رسماً کار خود در نقش سرمربی 

جدید استقلال را آغاز کند.
مرد رومانیایی هنوز قراردادش را امضا 

نکرده اما...
رگه‌کامف البته هنوز نسخه الکترونیکی 
قرارداد ارسالی از سوی آبی‌ها را امضا نکرده 
و در شرایطی مشابه پل لوگوئن، احتمال 
منتفی‌شدن حضور او روی نیمکت استقلال 
وجود دارد اما با توجه به مذاکرات انجام‌شده 
و چراغ سبز سرمربی رومانیایی برای حضور 
روی نیمکت استقلال در شرایط کنونی 
منطقه، بعید به نظر می‌رسد که سناریو 
لوگوئن تکرار شودو اگر اتفاق غیرمنتظره‌ای 
رخ ندهد، باید لورنتیو رگه‌کامف را سرمربی 
جدید آبی‌پوشان پایتخت دانست! جالب آنکه 
با وجود موفقیت‌های به‌دست آمده، آخرین 
تجربه سرمربیگری رگه‌کامف موفقیت‌آمیز 
نبود و او همراه با تیم الطائی عربستان در 20 
مسابقه، 12 باخت را تجربه کرد و روزهای 
تلخی را در فوتبال باشگاهی عربستان گذراند 
و باید دید در صورت نهایی‌شدن حضورش در 
تیم استقلال، چه عملکردی از خود در جمع 

آبی‌پوشان پایتخت به جای می‌گذارد.

بعد از ثبت عملکردی خیره‌کننده در 
حالا  ایران،  باشگاهی  فوتبال  تاریخ 
خاتون در آسیا هم توانسته در قامت 

یک تیم تاریخ‌ساز قد علم کند.
به گزارش فوتبال 360، لیگ برتر فوتبال 
زنان ایران به نقطه آغاز هفدهمین فصل 
فعالیت‌اش نزدیک می‌شود اما با این وجود، 
عدم پخش سراسری رقابت‌ها در کنار توجه 
کمتر رسانه‌ها باعث شده تا عموم جامعه، 
شناخت چندانی از وضعیت فوتبال زنان 
ایران به‌ویژه در عرصه باشگاهی نداشته باشد. 
با این وجود، هر گاه صحبتی درباره فوتبال 
زنان مطرح شود، ذهن‌ها به سوی یک تیم 
خاص و تاریخ‌ساز می‌رود و نام یک سرمربی 
بیشتر از بقیه نزد فوتبالی‌ها شهرت دارد؛ 

نماینده بم و مرضیه جعفری.
خاتون که پیشتر با نام شهرداری بم فعالیت 
می‌کرد، آن‌قدرها در مسابقات داخلی خوش 
درخشیده که حالا سمبل فوتبال زنان ایران 
محسوب می‌شود. رکورد کسب 10 عنوان 
قهرمانی در طول 16 فصل به خوبی قدرت 
نماینده استان کرمان در فوتبال زنان را نشان 
می‌دهد و حالا بعد از جام‌آوری‌های سریالی 
در لیگ برتر، خاتون رویاهای بزرگی را دارد 
زندگی می‌کند و بمی‌ها در سطح آسیا 
توانسته‌اند نگاه‌ها را به سوی خود جلب کنند 
و در قامت تیم شگفتی‌ساز کار خود را پیش 

می‌برند.
صعودی که هیچکس فکرش

را نمی‌کرد
لیگ قهرمانان زنان آسیا برای اولین‌بار به 
صورت رسمی از سوی )AFC( در حال 
برگزاری است؛ هر چند که خاتون تجربه 2 
حضور در مسابقات آزمایشی جام باشگاه‌های 
زنان آسیا را دارد اما آن‌ها در اولین دوره لیگ 
قهرمانان، به دنبال آن بودند تا توجهات را به 
سوی خود جلب کنند. با وجود آنکه مسیر 
خاتون در آسیا از مرحله انتخابی آغاز شد اما 
شاگردان مرضیه جعفری توانستند به جمع 
12 تیم شرکت‌کننده در مرحله گروهی 
برسند و در این مرحله هم با شکست‌دادن 
حریف قدرتمند تایلندی و کسب امتیاز برابر 
حریف فیلیپینی، جواز حضور در جمع 8 
تیم برتر قاره آسیا را به‌دست آوردند؛ اتفاقی 
که هیچ‌گاه در تاریخ فوتبال زنان )در عرصه 
باشگاهی و ملی( سابقه نداشت که بخواهد 
نماینده‌ای از ایران جزو 8 تیم برتر آسیا باشد!

چه ستاره‌های قدرندیده‌ای!
زهرا قنبری، نگین زندی و مونا حمودی 
شاید چهره‌های بیشتر شناخته‌شده فوتبال 
زنان ایران باشند؛ به‌ویژه قنبری که هم 
کاپیتان تیم ملی است و هم از او به عنوان 
برترین گلزن فوتبال باشگاهی و ملی زنان 
یاد می‌شود و گل پیروزی‌بخش خاتون برابر 

حریف تایلندی را هم او توانست به‌ثمر برساند. 
در کنار این ستاره‌های بیشتر شناخته‌شده و 
ملی‌پوش، باید به چهره‌هایی مثل ملیکا 
متولی، شهناز جعفری‌زاده، فاطمه پسندیده 
و فاطمه گرائیلی هم اشاره داشت که از میان 
آن‌ها، بهترین عملکرد متعلق به جعفری‌زاده 
بود؛ چرا که او هم در مرحله انتخابی و هم در 
مرحله گروهی با وجود آنکه در نقش مدافع 
راست به میدان می‌رود، موفق به گلزنی شد 
و در فاز دفاعی هم عملکرد تحسین‌برانگیزی 
داشت و با وجود آسیب‌دیدگی از ناحیه کتف، 
ستاره بی‌چون‌وچرای خاتون بود؛ آن‌هم در 
حالی‌که او در سالیان گذشته هیچ‌گاه شانس 
حضور در اردوی ملی را به‌دست نیاورده و 

جزو ستاره‌های قدرندیده بوده است!
عادت شیرینِ تاریخ‌سازی

خاتون در لیگ برتر، 10 قهرمانی دارد که 
رکوردی دست‌نیافتنی و استثنایی است و 
بعید به نظر می‌رسد که در حداقل در یک‌دهه 
آینده، حتی تیمی بتواند به رکورد افسانه‌ای 
بمی‌ها نزدیک شود. بعد از تاریخ‌سازی در 
لیگ برتر، خاتون به اولین نماینده فوتبال 
زنان ایران در لیگ قهرمانان زنان آسیا 
تبدیل شد که ستاره‌های بلندپرواز این تیم 
توانستند نام خاتون را در جمع 8 تیم برتر 
آسیا بنویسند و این مسئله بدان معناست که 
خاتون و ستاره‌هایش به تاریخ‌سازی عادت 

کرده‌اند و جاه‌طلب و رویاپرداز هستند.

لورنتیو رگه‌کامف، سرمربی جدید آبی‌ها؟

گزینه محبوب مدیران استقلال در راه تهران

در ستایش صعود فراموش‌نشدنی خاتون

ثبت عملکرد خیره‌کننده در تاریخ فوتبال باشگاهی ایران

حضور ذوب‌آهن در لیگ برتر بسکتبال 

تیم بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان کارش را در فصل جدید لیگ برتر را از دوشنبه 
آینده آغاز می‌کند.

به گزارش ایسنا، تیم بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان که به‌تازگی حضورش در لیگ 
برتر را قطعی کرده است، سرانجام و پس از عقد قرارداد با بازیکنان مد نظرش، 
روز دوشنبه هفته آینده نخستین بازی خود را در فصل جدید لیگ برتر انجام 

خواهد داد. 
در واقع ذوب‌آهن کارش در فصل جدید را از هفته سوم مسابقات آغاز می‌کند؛ 
چرا که هفته نخست لیگ برتر پنج‌شنبه هفته قبل برگزار شد و هفته دوم 

مسابقات هم پنج‌شنبه پیش رو انجام خواهد شد.
به این ترتیب دو بازی نخست تیم ذوب‌آهن معوق است و باید با نظر سازمان 
لیگ در تاریخ اعلامی برگزار شود. به این ترتیب برخلاف دو هفته نخست 
مسابقات که با ۵ بازی پیگیری شدند، لیگ برتر بسکتبال ایران از هفته سوم با 

شش بازی برگزار خواهد شد.
میثم علیپور، سرپرست سازمان لیگ بسکتبال ایران، با تایید این موضوع اظهار 
کرد: مشکلی برای ثبت قرارداد بازیکنان ذوب‌آهن وجود ندارد و این تیم از 

دوشنبه هفته آینده در لیگ برتر حاضر می‌شود.

NBA درآمدزایی خاص به سبک
اتحادیه ملی بسکتبال 
آمریکا با یک روش ویژه 
دست به درآمدزایی آن 
هم در سطح جهانی زده 

است.
به گزارش ایسنا،‌ ۲۱ 
اکتبر )۳۰ مهر ۱۴۰۳( 
روز جرزی NBA یا 
 NBA لباس همان 
بسکتبال  اتحادیه  است. 
آمریکا به همین مناسبت 
تصاویری از پرفروش‌ترین 
طرح  خاطره‌انگیزترین  و 
پیراهن‌ها در تاریخ این 

رقابت‌ها را منتشر کرد.
اتحادیه بسکتبال آمریکا 

با انتشار این تصاویر هواداران این رشته را به پوشیدن پیراهن‌های مختلف 
تیم‌ها دعوت کرد.

هر ساله NBA درآمد بسیاری را از فروش پیراهن تیم‌ها کسب می‌کند و یکی 
از اصلی‌ترین دلایل نامگذاری این روز نیز کسب درآمد است. 

NBA از هوادارانش خواست با پوشیدن لباس‌هایشان در این جشن شرکت 
کرده و از سراسر جهان تصاویرشان را به اشتراک بگذارند. هر عکسی که بیشتر 
مورد توجه قرار بگیرد، منتشرکننده آن عکس بلیت حضور در یکی از بازی‌های 

مهم فصل را کسب می‌کند.
سالانه میلیون‌ها دلارها درآمد خالص با این شیوه در NBA حاصل می‌شود 

که در نوع خود قابل تامل و جالب است.

بسکتبال

آمریکا به سرمربی والیبال نشسته ویزا نداد

ویزای آمریکا برای هادی رضایی، سرمربی تیم ملی والیبال نشسته مردان ایران، 
برای شرکت در مراسم تالار مشاهیر فدراسیون جهانی صادر نشد.

به گزارش ایسنا، اوایل آوریل اسامی ۲۳ کاندیدای ورود به تالار مشاهیر 
فدراسیون جهانی والیبال اعلام شد که نام هادی رضایی، سرمربی تیم ملی 
والیبال نشسته ایران، به عنوان اولین ایرانی از سوی فدراسیون جهانی والیبال 
در تالار مشاهیر فدراسیون جهانی اضافه شد. هر سال شش تن برای ورود به 

این تالار انتخاب می‌شوند.
قرار است ۲۷ تا ۲۹ مهر اعضای جدید این تالار در آمریکا معرفی شوند. هادی 
رضایی قرار بود برای شرکت در این مراسم عازم بوستون آمریکا شود که به 

دلیل صادرنشدن ویزایش امکان حضور در این مراسم را نخواهد یافت.

دورخیز چوپان برای مستر المپیای ۲۰۲۵ 

نایب قهرمان مسترالمپیا پس از ناکامی در کسب ساندوی سال ۲۰۲۴ اعلام 
کرد که در پیکارهای سال آینده نیز حضور خواهد یافت.

به گزارش ایرنا، برترین بدنساز ایرانی که در پنج عنوان قهرمانی، نائب قهرمانی 
و سومی را در مستر المپیا در کارنامه دارد اعلام کرده که سال آینده نیز در این 

پیکارها حضور خواهد یافت.
وی ۲ روز بعد از رقابت‌های مسترالمپیا ۲۰۲۴ در صفحه شخصی خود با انتشار 
عکسی که مربوط به کسب قهرمانی مسترالمپیا ۲۰۲۲ در کنار هانی رامبد، 
مربی سرشناس ایرانی دنیای بدنسازی است، از شروع تمریناتش برای سال 

آینده خبر داد.
طرفداران او تصور داشتند که امسال می‌تواند برای بار دوم طلای این رقابت‌ها 
را بدست بیاورد اما چوپان در یکی از مصاحبه‌های خود گفته بود که ملاک 
داوران حجم زیاد بود ولی او سعی کرده بود تفکیک عضلانی بیشتری را به 

نمایش بگذرد.
چوپان در سال ۲۰۱۹ سوم، سال ۲۰۲۰ عنوان چهارم، سال ۲۰۲۱ برای بار 
دوم در جایگاه سوم قرار گرفت. او در سال ۲۰۲۲ با کسب عنوان قهرمانی 
مسترالمپیا تاریخ‌ساز شد و طی سال‌های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ نیز نائب قهرمانی 

مسترالمپیا را از آن خود کرد.

اخبارکوتاه

پایان همکاری فرگوسن
با منچستریونایتد

باشگاه منچستریونایتد به همکاری با پرافتخارترین مربی 
تاریخش پایان داد.

به گزارش ایسنا، مالکان منچستریونایتد برنامه کاهش 
هزینه‌های این باشگاه را با پایان‌دادن به تعهد سالانه چند 
میلیون پوندی به سر الکس فرگوسن، موفق‌ترین سرمربی 
تاریخ‌شان، ادامه دادند. فرگوسن پس از کناره‌گیری از 
هدایت‌ یونایتدها در سال ۲۰۱۳، به عنوان سفیر جهانی 

باشگاه به کارش ادامه داد.
به نوشته روزنامه اتلتیک، مالکان یونایتد تمام راه‌ها را 
برای کاهش هزینه‌ها در چند ماه اخیر امتحان کردند و 
تازه‌ترین اقدامشان قطع همکاری با سر الکس فرگوسن 
۸۲ساله بوده است که هنوز هم در بازی‌های یونایتد به 

طور منظم در ورزشگاه‌ها حضور دارد.
سر جیم رتکلیف به فرگوسن گفت که باشگاه به دنبال 
کاهش هزینه‌هاست و دیگر نمی‌تواند به او پرداختی 
داشته باشد. منابع مختلف انگلیسی اعلام کردند که 
این موضوع به صورت دوستانه بیان شد و مورد موافقت 

فرگوسن قرار گرفت.
رتکلیف از زمانی که ۲۷.۷ درصد سهام منچستریونایتد را 
در فوریه به دست آورد، مصمم به کاهش هزینه‌ها در این 
تیم است. حذف کارت‌های اعتباری مدیران ارشد، حذف 
سفر رایگان کارکنان برای تماشای دیدارهای مختلف و 
لغو جشن کریسمس کارکنان یونایتد از جمله اقدامات 

او بوده است.
یونایتد با همه این‌ اقدامات دومین تیم پرخرج لیگ برتر 
در بازار نقل و انتقالات در تابستان امسال بود و بیش از 
۲۰۰ میلیون پوند صرف خرید بازیکنان جدید کرد اما 

فعلا در رده چهاردهم لیگ برتر قرار دارد.

یک نام بزرگ آماده جانشینی صلاح 
در آنفیلد

لیورپول در تکاپو برای پیداکردن جانشین محمد صلاح 
است و ستاره برزیلی رئال مادرید را مد نظر دارد.

به گزارش ایسنا، لیورپول می‌خواهد رودریگو، وینگر رئال 
مادرید را جانشین محمد صلاح کند.

رودریگوی ۲۳ساله سال ۲۰۱۹ با ۳۸ میلیون پوند از 
سانتوس به رئال پیوست و ۲۲۷ بازی برای این تیم 

اسپانیایی انجام داده است. 
او در ۵۰ بازی در لیگ قهرمانان اروپا ۲۰ گل زده و ۱۳ 
پاس گل را هم به ثبت رسانده و خودش را به عنوان یکی 
از بهترین وینگرهای فوتبال جهان تحت هدایت کارلو 

آنچلوتی معرفی کرده است.
با این همه گمانه‌زنی‌های زیادی درباره آینده رودریگو 
در برنابئو، به‌ویژه بعد از پیوستن کیلیان ام‌باپه به این 

تیم، وجود دارد. 
طبق گزارش‌ها رئال پس از جذب ام‌باپه آماده فروش این 

بازیکن ۲۳ ساله است.
لیورپول قصد دارد جانشین محمد صلاح را خیلی زود 
پیدا کند و برای این منظور روی رودریگو دست گذاشته 

است. 
رودریگو در این فصل چهار گل برای رئال به ثمر رسانده 
است و به نظر می‌رسد گزینه اول لیورپول برای حضور در 

لیگ برتر خواهد بود.
در صورتی که صلاح ۳۲ ساله، سال ۲۰۲۵ به صورت آزاد 
جدا شود، رودریگو جایگزینی ایده‌آل برای ستاره مصری 

خواهد بود.
صلاح می‌تواند از اول ژانویه برای بستن پیش‌قرارداد با 

باشگاه‌های دیگر مذاکراتش را آغاز کند.

شوامنی یاد زیدان را زنده کرد

هافبک تیم ملی فوتبال فرانسه به نخستین بازیکن 
خروس‌ها بعد از زین‌الدین زیدان تبدیل شد که با بازوبند 

کاپیتانی از زمین مسابقه اخراج می‌شود.
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال فرانسه در یکی از 
حساس‌ترین بازی‌های لیگ ملت‌های اروپا به مصاف 

بلژیک رفت.
این بازی که به میزبانی بلژیک برگزار شد در نهایت با 

نتیجه دو بر یک به سود فرانسه به پایان رسید.
اورلین شوامنی در این بازی و در نبود کیلیان ام‌باپه، 
بازوبند کاپیتانی تیم ملی فوتبال فرانسه را بر بازو بست. 
هافبک فرانسوی‌ها در دقیقه ۷۶ با دریافت دومین کارت 
زردش از زمین اخراج شد تا تیمش را در شرایط بدی 

قرار دهد.
البته فرانسه در نهایت توانست سه امتیاز ارزشمند این 

بازی را به دست آورد.
شوامنی به نخستین بازیکن بعد از زیدان تبدیل شد که با 

بازوبند کاپیتانی از زمین اخراج می‌شود.
زیدان، اسطوره فوتبال فرانسه، سال ۲۰۰۶ در فینال جام 
جهانی در حالی که بازوبند کاپیتانی تیمش را بر بازو 
داشت به خاطر ضربه‌ای که به سینه مارکو ماتراتزی زد 

از زمین اخراج شد.
از آن زمان تاکنون هیچ بازیکنی با بازوبند کاپیتانی فرانسه 
از زمین اخراج نشده بود تا اینکه شوامنی با اخراجش از 

زمین یاد و خاطره اخراج خاص زیزو را زنده کرد.

خارجی
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برگزاری هفته سوم لیگ برتر والیبال واکنش‌ها به عملکرد گندوز در بازی با توگو
در مهمترین بازی هفته سوم 
لیگ برتر والیبال تیم‌های 
به  فولاد سیرجان و طبیعت 

مصاف هم می‌روند.
به گزارش ایرنا، دیدار شهرهای 
اصفهان و ارومیه به دلیل نزدیک 
بودن جایگاه‌ تیم‌ها حساسیت 
بیشتری نسبت به دیگر مسابقات 
دارد و در این چارچوب تیم‌های 

گیتی‌پسند اصفهان و مهرگان نور که با چهار امتیاز در رتبه‌های سوم و چهارم جدول قرار 
دارند، 

در شهر ارومیه نیز تیم‌های شهرداری ارومیه و شهداب یزد که با یک برد و به ترتیب سه 
و دو امتیاز در رتبه‌های هفتم و هشتم جدول قرار دارند، به مصاف یکدیگر می‌روند تا تیم 

فاتح این مسابقه جایگاه بهتر جدول را از آن خود کند.
تیم فولاد سیرجان ایرانیان مدافع عنوان قهرمانی این هفته در دومین بازی خود در این 
رقابت‌ها میزبان طبیعت صدرنشین است. شاگردان ابراهیم وادی که در دو مسابقه قبلی 
امتیازات کامل را به دست آوردند، این هفته در جدال با فولاد سیرجان کار سختی خواهد 

داشت به ویژه که در خانه حریف به میدان می‌روند.
سالن فدراسیون والیبال در هفته ششم میزبان دو تیم سایپا تهران و مس رفسنجان است. 
در شانزهمین دیدار لیگ برتر مردان امسال تیم چادرملو در سالن شهید سلیمانی اردکان 
میزبان صنعتگران امید است. شاگردان علیرضا طلوع‌کیان با دو برد و پنج امتیاز در رتبه 
دوم جدول قرار دارند و امیدوارند در این بازی خانگی سومین برد را تجربه و جایگاه خود 

را حفظ کنند.
تیم صنعتگران که امسال غلامرضا مومنی‌مقدم را به عنوان سرمربی به خدمت گرفته 
است به دنبال دومین برد خود است و در حال حاضر با یک برد و دو امتیاز در رتبه نهم 

جدول قرار دارد.
تیم سپهر صدرا مشهد این هفته در سالن امام خمینی )ره( گرگان میهمان پاس است. 
هر دو تیم گرگان و مشهد بدون برد هستند که در رتبه‌های دهم و دوازدهم جدول قرار 
دارند و برای نخستین پیروزی تلاش می‌کنند که فاتح این دیدار حتما صعود چند پله‌ای 

در جدول خواهد داشت.

دروازه بان تیم فوتبال 
پرسپولیس در دیدار تیم 
ملی کشورش توانست 
عملکرد بسیار خوبی را از 

خود به نمایش بگذارد.
به گزارش  مهر، تیم‌های 
ملی فوتبال الجزایر و توگو در 
مسابقات انتخابی جام ملت‌های 
آفریقا به مصاف هم رفتند که 

این بازی در پایان با نتیجه یک بر صفر به سود الجزایر به پایان رسید تا »الکسیس گندوز« 
و یارانش در دو بازی رفت و برگشت موفق شده باشند این تیم را شکست دهند. الجزایر با 
این پیروزی به چهارمین برد متوالی خود در این مسابقات دست یافت و در گروه E با ۱۲ 

امتیاز در صدر جدول قرار گرفت.
»الکسیس گندوز« دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس در دومین بازی متوالی در درون 
دروازه تیم ملی کشورش قرار گرفت و موفق به ثبت کلین شیت شد. او در پایان بازی 
هم توانست عنوان بهترین بازیکن زمین را از آن خود کند. همین موضوع باعث شد تا 

رسانه‌های الجزایری به تمجید از دروازه‌بان پرسپولیس بپردازند.
رسانه »DZ YELLOWPAGES« در این باره نوشت: او در این دیدار بسیار مورد 
توجه قرار گرفت و با وجود چند اشتباه کوچک، در مجموع عملکرد قابل قبولی داشت، 

به‌ویژه با یک سیو فوق‌العاده در پایان بازی که توانست دروازه خود را بسته نگه دارد.
رسانه Le Fennec Des Surfaces نوشت: الکسیس گندوز دو بازی خوب را به نمایش 
گذاشت و با سیوهای حیاتی خود، رقابت را در زمان بازگشت »ماندرا« در درون دروازه 

الجزایر بالا برد.
رسانه Squadra Khadra نوشت: بازی فوق‌العاده‌ای را از گندوز شاهد بودیم. بدون او، ما 

گل‌های زیادی دریافت می‌کردیم.
آیا پس از عملکرد فوق‌العاده الکسی گندوز امروز، دروازه‌بان شماره یک خود را پیدا 
کرده‌ایم؟ گندوز ۱۰ سیو داشت که ۷ مورد آن‌ها از داخل محوطه جریمه بود. او با امتیاز 

۹.۳، بالاترین امتیاز را در زمین کسب کرد.
لازم به ذکر است که گندوز در پرسپولیس هم توانسته عملکرد بسیار خوبی را از خود 

به نمایش بگذارد و محبوبیت بسیار زیادی را بین هواداران این تیم به دست آورده است.


